

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
VANIA BATISTA ROSA MACHADO	13.467.925/0001-99	341	4355-0	99662-2
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA NATAL N° 284	CATALAO			

Empenho		Ficha	N° PRE Empenho	Empenho Sequencial
Tipo - Orç /		20220554	5320	87
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		N° Licitação
04/05/2022	207059	PREGÃO		8
Local de Entrega			Documento	
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-			2022015227	
Aplicação			Saldo Anterior	Valor
			56.102,87	32.845,95
			Saldo Atual	
			23.256,92	

Dotação		Classificação Funcional	
Natureza de Despesa		04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Sub Elemento de	Cod. Obra	0
26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO			
Vinculo		Crédito	
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS		ORÇAMENTÁRIO	
Valores			Valor do Empenho
			32.845,95

Histórico
 EMPENHO REFERENTE A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E INSUMOS PARA EXPANSÃO DA REDE ÓPTICA EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, CONFORME ATA N° 002/2022, PREGÃO N° 008/2022, COM VIGÊNCIA DE 22/02/2022 A 22/02/2023, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras				Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
Item	Cd.	Descrição do Produto				
3	66468	DIVISOR OPTICO FBT 1X2 50/50 BLI A/B G-657A NC/NC	5,00	94,50000	472,50	
8	66473	CORDÃO MONOFIBRA CONECTORIZADO SM BLI G-657A2	40,00	38,00000	1.520,00	
9	66474	CORDÃO MONOFIBRA CONECTORIZADO SM SC-APC/SC-	40,00	37,50000	1.500,00	
10	66475	CORDÃO MONOFIBRA CONECTORIZADO SM LC-UPC/SC-	9,00	35,00000	315,00	
11	66476	CORDAO DUPLEX CONECTORIZADO 50.0 LC-UPC/LC-UPC	7,00	270,00000	1.890,00	
17	66484	CABO ÓPTICO CFOAC - BLI-A/B-CM-01-CO- LSZH PR -	6661,00	1,45000	9.658,45	
36	66513	ESTICADOR DROP TIPO 8 3 X 3,5 X 10,5 (AXLXC) POSTE	1300,00	1,20000	1.560,00	
39	63315	CABO OPTICO CFOA - SM - AS80 MINI-RA 12NR POR	2950,00	5,40000	15.930,00	
					32.845,95	

Líquido por Extenso

***** (TRINTA E DOIS MIL E OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ISABEL CRISTINA BORGES MELO
Usuário do

